作成 2023年5月21日

2022年度 丘陵みどりの会総会 議事録

1．日時 2023年5月21日 10時 から10時40分まで

2．会場 高坂丘陵市民活動センター 和室大広間

3．総会の成立

規約のとおり、総数28名のうち、出席21名、委任状5名で、出席者及

び委任状提出者が26名となり、総会定足数（会員の過半数の出席）を満

たし総会が成立した。

4．議長の選出

丘陵みどりの会代表、門馬有三氏を議長に選出した。

5．議事（議事資料は「丘陵みどりの会総会進行スライド」による）

（1）議案1号 2022年度活動報告

（2）議案2号 2022年度決算および監査報告

（3）議案3号 活動体制

（4）議案4号 会則改定

（5）議案5号 2023年度活動計画

（6）議案6号 2023年度予算

6．議事の議決結果

各議案について議長、会計、事務局、監事より説明報告がなされ、議案1

号、議案2号、議案3号、議案5号、議案6号については出席者の過半数

の賛成をもって可決された。また、議案4号は総会出席者の3分の2以上

の賛成をもって可決された。

以上の議事録は、総会議事内容に相違ないことを認めます。

2023年5月21日

⑧議長 門馬 有三

以上